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ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	27 мая 2022 года
	№
	270
	                                  г. Анадырь


	О тарифах на перевозку пассажиров судами портового флота Акционерного общества «Анадырский морской порт» на 2022 год


В соответствии с Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 5 июня 2006 года № 108 «О государственном регулировании цен и тарифов в Чукотском автономном округе», Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы и стоимость рейса на перевозку пассажиров судами портового флота Акционерного общества «Анадырский морской порт» на 2022 год:

	№ п/п
	Маршрут (судно)
	Стоимость рейса, 

руб.
	Тариф

экономически

обоснованный,
руб.
	Специальный тариф, 

руб.

	
	
	
	
	Взрослый

пассажир
	Дети в возрасте

от 12 до 16 лет

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	г. Анадырь – 10 причал –             г. Анадырь (т/х «Камчатка»)
	11 878
	539
	200
	100

	2.
	г. Анадырь – 10 причал –           г. Анадырь (т/х «Анадырь»)
	360 089
	16 328
	200
	100


Дети в возрасте до 12 лет перевозятся бесплатно.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Комитет государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа (Ковальская Е.В.).
	Первый заместитель

Председателя Правительства
	А.А. Калинова


